
EUSEBIO- CEARA 
MARIA  JOSE  DUARTE DA Assinado de 

GUIA 	 MARJA  JOSE  

DIEDERICHS: DIEDERICHS:744192773 Dados: 2022 

a digital p 
RTE DA GI 
9277300 

9 11:09:40 

G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA — EPP 
(G SETE REPRESENTAÇÕES) 

CNPJ: 27.454.755/0001-12 

PROPOSTA DE PRECOS 

AO 
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO: 2202.01/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2102.01/2022 

Apresentamos nossa proposta par prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na F 
Eletrônica N° 2202.01/2022 acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus ane 

Rubrica 

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXE CAVALINHA E PILOMBETA) DESTINADOS AS 
FAMILIAS CARENTES, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA NO PERIODO DA SEMANA SANTA, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  LIO CURU - CE, tudo conforme 
especificações e condições contidas deste termo de referência e demais exigências do edital, nos termos do Decreto 
Federal,10,024...d.e 2011.e„Sgtembrosle,20.19, ria LeiWmplementer.e.1.23,,:de.:14sledezernbade,2006, 	decreto 
8.538, de 06 de outubro de 2015, lei complementar 147, de 7 de agosto de 2014, aplicando-se, subsidiariamente, a 
jpi n° 8.666 de 21 de junho de 1993, lei federal no 8.078/90 (código de defesa do consumidor) e do código 
brasileiro (lei 10.406/2002) e Decreto Municipal n° 11/2019 de 03 de Abril de 2019. 

I. Identificação do Licitante: 
sazão Social: G MELLO COMERCIO F REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
Nome fantasia: Q.SETE REPRESENTAÇÕES • 
CNPJ: 27.454.755/0001-12 CGF: 06737321-6 	. 
Enderego:.  ROD.  CE .010 KM 10. -  LOT.  ALTO .6c) IGUATEMI, N° 10.445 — ENCANTADA, CEP: 61.760-00 
EUSÉBIC- CEARA 
Representante Legal; Maria Jose Duarte da Guia Diederichs,..brasileira,yiúva, empresária, residente e domiciliado 
na  ROD  VIA CE 010 KM 10 N°10500, BAIRRO.:•ENCANTADA,:CEP:61.760-000: EUsebio-CE, portador da cédula de 
identidade n° 94002544022 SSP-CF einscritO•Sob•O CPF n° 744:192.773-00. 	" 	• 	 • • • 	r, 

1 Telefone,  e-mail:  (85) 9 9974 77051 (85).4108-0991— g.me110@terra.com.br  
Banco: Banco do Brasil AG: 0600-9 C/C: 30132-9- Fortaleza-Ce • 

g. Condições Gerais da Proposta: 
A presente proposta O válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua apresentação 

Considera como VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 350.282,00- trezentos e cinquenta mil, duzentos e oitenta e 

dois reais 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND MARCA QTD 
VALOR 

UNIT  
VALOR UNITPOR 

EXTENSO 
VALOR TOTAL  

VALOR TOTAL 
POR EXTENSO 

1 

PEIXE 	CONGEEADO-  
CAVALINHA 
PEIXE CONGELADO CAVALINHA, 
CONGELADO A 35° C, LIMPO, 
COM COR, ODOR E SABOR 
CARACTERÍSTICOS, 	SEM 
MANCHAS 	ESVERDEADAS 	E 
PARASITAS, SEM ADIÇÃO DE 
SAL 	E 	TEMPEROS. 
ACONDICIONADO 	EM 	SACO  
PLASTIC()  TRANSPARENTE DE 1 
KG CADA. 

— "' ''' 	''''' 

QUILO  LA  MAREA 5.000 R$ 17,47 
dezessete reais e 
quarenta e sete 

centavos 
R$ 87.350,00 

oitenta e sete mil, 
trezentos e 

cinquenta reais 

2 

PEIXE 	CONGELADO 
PILOMBETA 
PEIXE 	CONGELADO 
PILOMBETA, CONGELADO A 350  
C, LIMPO, COM COR, ODOR E 
SABOR 	CARACTERÍSTICOS, 
SEM MANCHAS ESVERDEADAS 

QUILO  LA  MAREA 5.000 R$ 15,52 
quinze reais e 

cinquenta e dois 
centavos 

R$ 77.600,00 setenta e sete mil. 
seiscentos reais 

G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
CNPJ 27.454.755/0001-12  

ROD.  CE 010 KM 10-  LOT.  ALTO DO IGUA'TEML N° 10.445 — ENCANTADA. 
Fones: (85) 9 9974 7705 //4108-0991 

g.mello@teira.cotn.br  



G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP 
(G SETE REPRESENTAÇÕES) 

CNPJ: 27.454.755/0001-12 

           

  

E PARASITAS, SEM ADIÇÃO 
DE SAL E TEMPEROS. 
ACONDICIONADO EM SACO  
PLASTIC°  TRANSPARENTE DE 1 
KG 
CADA. 

        

           

   

VALOR TOTAL DO LOTE 

   

RS 164.950,00  

  

cento e sessenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais 

  

           

Prazo de Entrega:.05(cinco) dias contados, a partir do recebimento da ORDEM DE COMPRA OU 
INSTRUMENTO  HAUL  emitido pela unidade Gestora 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas,Z 
previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que 0  AIL  201  
possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro e que temos pleno 
ponhecimentoraceitação-e-curnprimentoeorn-todas-aa obrigações-contidaa-no:Termo,de Referenda deste,edital Rubrica 

Declaramos responder por todos os prejuízos, perdas e danos com eventuais defeitos de confecção ou 
,abricação que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venhamos a ser 
Oontratados. 

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as .criminais e sob as penas da lei, que 
todas as documentações anexadas ao sisterta são autênticas eternos ciência sobre a forma de comunicação clOs 
atos do processo. 

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento 
convocatório e que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do mesmo e objeto a ser 
contratado no presente certame e que nossa proposta comerciar encontra se em conformidade com as informaçõesil 
previstas no edital e seus anexos. 

Declaramos que sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialment4 
para fins de prova emprocesso licitatorio, que concorda integrolrnente  coin  os termo deste edital e seus:anexos; 

Declaramos Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar nei 
presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores; 
rios termos do  art.  32, §2°, da Lei n° 8.666/93. 

Declaramos para os devidos fins que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte — EPP e que:  
a empresa não tem nenhum impedimento previsto no  art.  3°, § 40  da lei Complementar N° 123/06. 

Eusebio,09 darnargo de 2022 
Assinado de forma digital por MARIA 

MARIA  JOSE  DUARTE DA GUIA  JOSE  DUARTE DA GUIA 
DIEDERICHS:74419277300 	DIEDERICHS:74419277300 

Dados: 2022.03.0911:09:55 -0300' 

MARIA  JOSE  DUARTE DA GUIA DIEDERICHS 
RG: 94002544022 CPF: 744.192.773-00 

g.mello@terra.com.br  

G MELLO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
CNPJ 27.454.755/0001-12  

ROD.  CE 010 KM 10-  LOT.  ALTO DO IGUATEML N° 10.445 — ENCANTADA. EUSEBIO- CEARA 
Fones: (85) 9 9974 7705 //4108-0991 

g.mello@terra.com.br  

O 


